



Nr sprawy: PT/ 1 /2017

Gilwa Mała, dnia 12.06.2017 r.

Strona internetowa Zamawiającego:
(www.zuo.kwidzn.p) >> zakładka: Przetargi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę fabrycznie nowego samochodu Hakowca do przewożenia kontenerów KP – 7 i KP -10, w formie leasingu operacyjnego z gwarancją wykupu.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążącą i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający przewidział istotne warunki przyszłej umowy. Czy mogą przybrać one postać aneksu do Umowy leasingu standardowo stosowanej przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości wartości wykupu przedmiotu leasingu. Uprzejmię informuję, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami minimalna wartość wykupu przy 37 miesięcznym okresie trwania leasingu wynosi min. 1 %.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 4:

W pkt. 5 Istotnych postanowień umowy Zamawiający zapisał, że „*zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłat rat leasingowych w sposób umożliwiający podwyższenie rat leasingowych, powodujący zmniejszenie kapitału pozostającego do spłaty z tytułu umowy leasingowej w uzgodnieniu z leasingodawcą i zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi*”. Uprzejmię informuję, iż zgoda na powyższą zmianę jest decyzją indywidualną, wydawaną przez Wykonawcę (Finansującego), Wykonawca może nie wyrazić zgody na powyższe.